
  DETERMINAZIONE N. 781 del 11.09.2020

 

1 di 4

Regione Piemonte

STRUTTURA
S.O.C. FARMACIA

Direttore Dr.ssa Silvia BONETTA

 

O
G
G
E
T
T
O

LIQUIDAZIONE FATTURE DITTE MULTIMED S.R.L. E COOK 
ITALIA S.R.L. – SOPRAVVENIENZE PASSIVE – ESERCIZIO 2015 
E 2019

 



  DETERMINAZIONE N. 781 del 11.09.2020

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET

al N. 52 conto 3 25 04 34

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB  2    Spesa prevista  € 251,12

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

                                                     Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento

                         

data,  11.09.2020                                 Il Direttore
                                                                             S.O.C. FARMACIA  
                                                                     Responsabile del Procedimento
                                                                          (Dott. Silvia BONETTA)

                                           



  DETERMINAZIONE N. 781 del 11.09.2020

 

3 di 4

IL DIRETTORE S.O.C. FARMACIA

Viste le gare CIG 58036760F2 – Gara List. 979/14 val. 12.08.16 MULTIMED e CIG 6475292BFD 
– Ansa Polipect Diater lotto 16 COOK IT in base alle quali ci si è approvvigionati di dispositivi 
medici dalla Ditta MULTIMED S.R.L.  (Autorizzazione 2015-1-70 del 12.02.2015) e dalla Ditta 
COOK ITALIA S.R.L. (Autorizzazione 2019-1-70 del 01.01.2019)

Acquisite le fatture:
a) MULTIMED S.R.L. del 17.02.2020 – prot. ASL VCO tipo FE 2020 4398 di € 80,32 emessa 
da  relativa a dispositivi medici acquistati in forza della gara suddetta
b) COOK ITALIA S.R.L. del 10.04.2019 – prot. ASL VCO tipo FE 2020 1629 di € 170,80 
emessa da relativa a dispositivi medici acquistati in forza della gara suddetta

Rilevata la necessità di provvedere, dopo l’espletamento dei dovuti controlli, alla liquidazione 
delle fatture, dettagliate nel precedente paragrafo, a suo tempo non contabilizzate nell’esercizio 
di competenza

Dato atto che gli importi di € 80,32 e € 170,80 (totale € 251,12) non risultano essere stati 
ricompresi in sede di determinazione dei debiti dello stato patrimoniale rispettivamente per gli 
anni 2015 e 2019.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di liquidare, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, le seguenti 
fatture:

a) MULTIMED S.R.L. del 17.02.2020 – prot. ASL VCO tipo FE 2020 4398 di € 80,32,  
relativa all’acquisto di dispositivi medici, quale sopravvenienza passiva in quanto non 
contabilizzata nell’esercizio di competenza
b) COOK ITALIA S.R.L. del 10.04.2019 – prot. ASL VCO tipo FE 2020 1629 di € 170,80, 
relativa all’acquisto di dispositivi medici, quale sopravvenienza passiva in quanto non 
contabilizzata nell’esercizio di competenza

2. Di imputare l’onere derivante dal presente provvedimento, pari a €  251,12 
sull’Autorizzazione 2020 - 52 sub 2 conto 3 25 04 34

4. Di notificare l’adozione del presente atto alla S.O.C. Gestione Economica Finanziaria e 
Patrimonio per i provvedimenti conseguenti

data, 11.09.2020                                    Il Direttore 
                                         S.O.C. FARMACIA

                                                                         Responsabile del Procedimento
                                                                              (Dr.ssa Silvia BONETTA)
                                 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        



  DETERMINAZIONE N. 781 del 11.09.2020

 

4 di 4

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

X FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

